
Níže uvedeného dne,
občanský zákoník, ve

S-1331/MJT/2021
Ea," ^'O

měsíce a roku uzavírají dle ust. § 2055 a násl. z. č. 89/2012 Sb.,
znění pozdějších předpisů

Středočeský kraj
IČO 70891095
se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený panem Liborem Lesákem, radním, na základě pověřeni ze dne 4.12.2020
dále též jen ,,Dárce"

a

Město Český Brod
IČO 00235334
se sídlem náměstí Husovo 70. český Brod, PSČ 282 01
zastoupené panem Be. Jakubem Nekolným, starostou
dále též jen ,,Obdarovaný"

tuto

smlouvu darovací

I.
l. Středočeský kaj je výlučným a neomezenýni vlastníkem pozemků v k.ú. Český Brod
p.Č. 589/18 o výměře 69 m' - ostatní plocha
p.Č. 873/1 o výměře 54 m2 - ostatní plocha
p.Č. 873/8 o výměře 640 m2 - ostatní plocha
p.č. 1072 o výměře 6910 m2 - ostatní plocha
zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního
pracoviště Kolín na LV 3 13 l pro obec a katastrální území Český Brod.

2. Pozemky byly předané k hospodaření Krajské správě a údržbě silnic Středočeského kraje,
příspěvkové organizaci, se sídlem Zborovská 81/1 l, Praha 5.

3. Geometrickým plánem č. 2001-545/2016, pro obec a k.ú. Český
Geoperfectem, s.r.o. Světlá nad Sázavou, který je nedílnou součástí
z pozemku p.č. 873/8 v k.ú. Český Brod odděleny pozemky v kú. Český
p.Č. 873/44 o výměře 461 m2 - ostatní plocha
p.Č. 873/45 o výměře 61 m2 - ostatní plocha, dosud v KN nezapsané.

Brod, vyhotoveným
této smlouvy, byly
Brod

4. Geometrickým plánem č. 1923-3263/2015, pro obec a k.ú. český Brod, vyhotoveným
který je nedílnou součástí této

smlouvy, byly z pozemku p.č. 1072 v k.ú. Český Brod odděleny pozemky v k.ú. Český Brod
p.č. 1072/2 o výměře 427 m2 - ostatní plocha
p.č. 1072/3 o výměře 21 m2 - ostatní plocha
p.Č. 1072/4 o výměře 191 m2 - ostatní plocha
p.Č. 1072/5 o výměře 25 m2 - ostatní plocha, dosud v KN nezapsané.

l



mW

l
:

l
l

II.
Dárce daruje Obdarovanému pozemky v k.ú. Český Brod
p.č. 589/18 o výměře 69 m' - ostatní plocha
p.č. 873/1 o výměře 54 m2 - ostatní plocha
p.Č. 873/44 o výměře 461 m' - ostatní plocha, dosud v KN nezapsaný
p.Č. 873/45 o výměře 61 m2 - ostatní plocha, dosud v KN nezapsaný
p.Č. 1072/2 o výměře 427 m2 - ostatní plocha, dosud v KN nezapsaný
p.Č. 1072/3 o výměře 21 m' - ostatní plocha, dosud v KN nezapsaný
p.Č. 1072/4 o výměře 191 jj,2 - ostatní plocha, dosud v KN nezapsaný
p.č. 1072/5 o výměře 25 m2 - ostatní plocha, dosud v KN nezapsaný
(dále též jen ,,Pozemky") a Obdarovaný Pozemky přijímá do svého výlučného vlastnictví.

III.
Účetní hodnota pozemků v k.ú. český Brod celkem činí 94.620,60 KČ, z toho
p.č. 589/18 483,00 KČ
p.č. 873/1 2.700.00 KČ
p.č. 873/44 ................23.050,00 KČ
p.č. 873/45 3.050.00 KČ
p.č. 1072/2 42.016,80 KČ
p.č. 1072/3 2.066,40 KČ
p.č. 1072/4 18.794,40 KČ
p.č. 1072/5 2.460,00 KČ.

lV.

i

l. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy Žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy
bránily.
2. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav Pozemků dobře mám a že je v tomto stavu do svého
vlastnictví přijímá.

3. Obdarovaný prohlašuje, že bere na vědomí. že věcná břemena váznoucí na pozemcích p.č.
1072 a p.č. 589/18 v k.ú. Český Brod , která jsou zapsaná v katastru nemovitostí u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín na LV 3 13 l pro obec a
katastrálni území Český Brod, nejsou překážkou tohoto bezúplatného převodu.

V.
1. Dárce prohlašuje, že záměr bezúplatně převést Pozemky ve prospěch Obdarovaného byl
zveřejněn od 15.1.2021 do 22.2.2021 tak, jak ukládá ust. § 18 odst. l zák. č. 129/2000 Sb., o
krajích (krajské zřízení), v platném znění, a darování Pozemků bylo schváleno dle ust. § 36
písm. a) cit. zák. usnesením Zastupitelstva Středočeského kaje č. 069-04/2021/ZK ze dne
22.2.2021. Tím jsou splněny podmínky dané v ust. § 23 cit. zákona.

2. Obdarovaný prohlašuje, že bezúplatné nabytí Pozemků z vlastnictví Dárce do vlastnictví
Obdarovaného bylo schváleno dle ust. § 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
v platném mění, Zastupitelstvem města Český Brod dne 30.9.2015 a 28.11.2018. Tím jsou
splněny podmínky dané v ust. § 41 cit. zákona.

2



VI.
1.Účastnici této smlouvy berou na vědomí, že Obdarovaný nabude vlastnictví k Pozemkům
vkladem do katastru nemovitostí.

2. Do doby vzniku vlastnického práva Obdarovaného k Pozemkům jsou účastníci této
smlouvy svými smluvními projevy vázáni.

VII.
Účastníci této smlouvy se dohodli, že návrh na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Kolin podají
společně a že správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad vlastnického práva do
katastru nemovitostí uhradí Obdarovaný.

VIII.
Podle této darovací smlouvy budiž proveden vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí
vedeného Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Kolín tak, že
Pozemky budou zapsány do vlastnictví Obdarovaného.

IX.
Dárce se zavazuje předat Obdarovanému Pozemky do 30 dnů ode dne, kdy bude Dárci
doručeno vyrozuměni o provedeném vkladu do katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro
Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Kolín. Smluvní strany se zavazují, že o předáni a
převzetí Pozemků pořídí písemný protokol.

X.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Dárce si ponechá dva stejnopisy,
Obdarovaný jeden stejnopis a jeden stejnopis budiž předán Katastrálnímu úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrálnímu pracovišti Kolin s návrhem na zahájení řízení o povolení
vkladu práva vlastnického ve prospěch Obdarovaného.

XI.
l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede Středočeský kraj do 30
dnů od jejího podpisu.

2. V souladu s § 1105 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se vlastnické právo
k Pozemkům nabývá vkladem do katastru nemovitostí. Právní účinky vkladu vznikají na
základě pravomocného rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o jeho povolení
k okamžiku, kdy byl návrh na vklad katastrálnímu úřadu doručen.

3



"'W

XII.
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že skutečnosti v ní uvedené odpovídají
pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a plně souhlasí
s jejím obsahem. Tato shodná konstatování stvrzují svými podpisy pod smlouvou
připojenými.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy :
Příloha č. l - Geo'metrický plán č. 2001-545/2016, pro obec a k.ú. Český Brod
Příloha č. 2 - Geometrický plán Č. 1923-3263/2015, pro obec a k.ú. Český Brod
Příloha č. 3 - Pověřeni ze dne 4.12.2020

V P,aze dn, 1 Ô -08- 2021

Dárce
Stře kS*'aj .

':;)
ľ '. " " "S? En j

l'

Libor Lesák
radní

V &'2,1

Obdarovaný
Město Český Brod

B . a b Nekolný
starosta

Č.E :Kµ%c,

EB O

W

- 1-

l

4

Doložka: 2 't' ,16. é .~<1

potvrzuje se, že podmínky podmiňujícl
platnost tohoto právního ú':onu obce
pcdle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.
jsou splněny.

Datum».?.bX, Podpis v



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
PQrgvnánl se stavem evkknce pravmch vztahu

Označem Výměra parcey Druh pozemků Ovačeni Výměra oarceíy Druh Tyd stavby Způs DU přechau z pozemku výmě'a (JllU

pozemku pczerňKu UľČéM označenéM v Čislo isn Označen
parč. číslem 2 l narc äslem ' 2 , ,. vymé' katashu dhvéjši pcr. 'lasm|crv| 2 ddu

ha m l Způsob využiti ha m ZDúsob výů7't1 Zpusjj nemcvmstl evidenci ha m

l cstat. pI873/8 6 40' ,,,,,,, 873/8 1 18 ,,m,, O 873/8 3131 1 18
873/44 4 61 °""A O 873/8 3131 4 61j$tát komumkace

873/45 61 '"""" O 873/8 3131 61jstät kjmunka':e

m' " 873/13 78 56 O 873/13 3118 78 56873/13 85 25 ,dni,e sMíce
873/42 6 33 """' O 873/13 3118 6 33jstät.
873/43 ' 36 ""' N 2 873/13 3118 363Stät.

91j 65 91, 65

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometri±ý plan ověřil úředněcpřavněnyzeméméňckýmZenýr .iMně QpravnénýzeméméřicKý inZeny'.

pro jméro.přijme'i' Jmem přijmem
Rozděleni pozemku. ¢isb pcIúky seznamu úředně opravréný'h 2641/13 ¢$10 seznamu úredňé oprávrěných 2641/13zeměméňckých inZenyru zemémenckých |r,Zeniiru

Dne 27.9.2016 ¢1$'0 262/2016 Dne 6.10. 2016 ¢1ŠC 256/2016
Naiežitostmi a přesnosti p'ávnim př®psum Témo stej'ops odpov'da gecjmetr|ckemu planu v elek7rjn cxe pčxjobé

íl ozenem ., v ©k'.mentac Ka:a$tra|n|hc. úřad',

\'yhcno^e| Geoperfect, s.r.o. Katasttalni úřad sQuh|asi s Qc|sbvánim oared. Ovékni s"ej"op.su geom:r planu Astme podobě

Nádražní 226
Světlá n. Sázavou 582 91
IČO: 288 01 075

::':,""' :::i:""""°"

Obec český Brod Ž: =s'ředočeský k'aj Š á .
Kat uzemi- český Brod í í Ĺ! ?
Mapovylist český Brod 4-4/31. 33 PGP-1277/2016-204 , .:,, Š)'
Dosavadním vlastníkům pqzemku t)ýlä pcsKYtňůta 2016.10.06 12:04:20 CEST q
mcZrost seznámit se v terénu s prútNhem %q , t
navthovaných 'Qvých hřane, acrě oyly označeny % l ?spc O
předepsaným způsobem'

ný lemem



I ~

Souřadnice
Číslo bodu
326-72
326-185
560-8
604-72
1770-3126
1770-3133
1771-151
1771-181
l
2

, 3f 4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Seznam souřadnic (S-jTSK):
pro zápis do KN

y x kk
712259.19 1049833.38 4
712180.66 1049725.28 4
712257.40 1j49829.22 3
712213.86 1'349765.79 3
712249.89 1J49821.68 6
712249.29 1J49809.01 6
712165.98 1j49483.37 6
712163.68 1J49484.28 6
712168.99 lj49488.92 3
712171,01 1J49496.65 3
7121'/2.13 1J49501.53 3
712172.62 lj495lj4.49 3
712173.37 1349510.45 3
712174.15 1149517.13 3
712174.87 1'149523.34 3
712176.27 lj49536.08 3
712176.58 lj49540.25 3
712176.92 1J49546.24 3
712176.97 1J49550.24 3
712176.79 1j49555.95 3
712176.68 IJ49557.95 3
712175.87 lj49566.71 3
712175.48 1049569.69 3
712174.60 1(149575.62 "
712173.90 1349579.55 3
712172.62 lj49585.95 3
"7121'/1.13 1J49592.24 3
712169.89 lj49597.07 3
712167.55 1j4960S.76
712166.17 1J49610.56 3
712163.48 1J49619.15 ?
71215'/.59 lj49637.06 3
712152.79 1349651.70 3
712151.91 1349655.58 3
712151.47 1049662.12 3
712151.74 1949669.59 3
712152.96 lj49677.85 3
712153.60 1J49680.69 3
712156.11 1149690.17 3
712157.86 1349694.58 3
712159.79 1j49699.07 3

Poznámka
Doč. stab.
bod KN
Doč. stab.
bod KN
Doč. stab.
Doč. stab.
Doč. stab.
Doč. stab.
Obruba silni3e
Obruba silni3e
Obruba silni3e
Obruba silnize
Obruba silni3e
Obruba silni3e
Obruba silniže
Obruba silnife
Obruba silni3e
Obruba silni3e
Obruba silnife
Obruba silni3e
Obruba silni2e
Obruba silni::e
Obruba silni7e
Obruba silni:e
Obruba silnice
Obruba silnize
Obruba silnice
Obruba silnize
Obruba silnMe
Obruba silnice
Obruba silnize
Obruba silni3e
Obruba silni3e
Obruba silnice
Obruba silnize
Obruba silnice
Obruba silni3e
Obruba silni3e
Obruba silnize
Obruba silni::e
Obruba silni3e

3ouřadnice
Číslo bodu
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
SO
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
9077-35
9077-40
9077-55
9077-57
9077-61
9073-84
9077-94
9077-95

Seznam souřadni3 (S-jTSK):
pro zápis do KN

Y X kk
712161.81 lC49703.59 3
712164.61 lC49710.01 3
712165.91 1049712.70 3
712166.92 lC49714.49 3
71216"/./8 lC49716.24 3
712169.90 lC49719.65 3
712172.09 lC49722.98 3
712173.22 lC49724.63 3
712175.44 lC49727.94 3
712178.97 1C49732.80 3
712181.96 1C49736.79 3
712185.70 lC49741.52 3
712186.96 lC49743.05 3
712189.56 lC49746.09 3
712194.61 lC49751.95 3
712194.99 1C49752.71 6
712195.34 1C49753.85 3
712195.41 1C49754.40 3
712195.27 1C49755.37 3
712231.86 lC49744.78 3
712231.01 lC49744.88 3
712199.98 1C49744.85 3
712198.99 ]C!49744.64 3
712197.09 1C49743.98 3
712195.18 lC49743.00 3
712194.43 lC49742.51 3
712193,41 lC49741.62 3
712191.40 lC49739.37 3
712194.53 lC49736.51 3
712231.36 1C49787.65 3
712237.02 1C49794.44 3
712249.89 lC.49810.63 6
712247.98 lC49817.37 6
712257.73 IC49829.98 4
712191.86 lC49738.95 4
712236.22 lC49795.34 3
712230.32 lC49786.01 3
712195.15 1C49755.75 3
712232.24 1C49745.21 3
712192.67 lC49734.42 3
712164.67 1049480.10 3
712246.76 1049814.59 3
712250.77 1049813.03 3

F3známka
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Obruba silnice
Mezník
Doč. stab.
Kraj vozovky
Doč. stab.
Dqč. stab.
Doč. stab.
Obruba chodníku
D:jč. stab.
Ddč. stab.
Obruba silnice
DoČ. stab.
Doč. stab.
Doč. stab.
Doč. stab.
Doč. stab.



\,^,,~1 \ l 608/28 5á9 Q>\ Q-
r" " 608/68 608/64 Q, 608/19

60É/15 121b9
590 . 6o%o

9073-84
i?

.\1 1777-151
¢17 ,S!, 1'71-181 CL ,

07

521/24 , ,. 608/21 2081 ,,
521/26 // j' ,,," 5ij1 608/66

apt

2 ' Q-

)

608/22 60&'52
ÍĚ"/ ,

,
"

)

'"' i/T""
,, CCL

' 608/55) l í

608/23 ,, ,*
S,' // 608/8 l

608/56

<6'

, ť) Ĺ' l' M.
l

f

,' l f l

)

Š \" l \j"' , "",,"' S """\ l'

,l' 8 A . 608 57 j'//
608|71.Á, 600 2 ,//\

jl 9 l \"" \\
J\ \\ l)

."· '\ '\
l e - \ '"\\,

' ,: 608 70 ,, ", l \\J \
\ l"' "\ \'\

'1 "., l l l
l

873/13 .608/4
'Z 1754

, ' 600/1 ""\13 Q- ,Ú'^<; ," ", """

l.r" :r l \.r .F , ...F \.:, 599/5
l ",

15 "-.. "., """
\ jii' ""-.., ""..,, 2061/1 ,."

'. '. l'
16' CL '"-...... ".,,, .."

r'\ l599/1 ".. K,, ,l
17 , ,>., ..·"' -

l

517/26 'l '",
l 18 l

l

",, 517/27 :,', 59'b4
l

"\ 1261 l"
20 ',

.

e'.,, 2061 2

21'

'g".
'\ \, 22

\ ' aP

Q_

Š

:>
'\, "", " \ 599/2 6

, Ep'"",,, """,,, \\

l

613/4
" \L

'k, 'k, á \ 599 3
', ',, 3 \""k 'h \ D l

'".,,,,, \ \ 613/8
', ' 24 \,

'",, \\,

. \\
"\. "., .. f}

\ ".

'\ ';
613/7 Q

I

'""·, '". '\, 638/10
\,, "",,, \

,, Q\ '\

'k

517,'34 "-\, '.,, \,

ii \ ,l
638/9

\
', \ 26 \\,

\
\



l
Í "

'
l

"'
'"'"\, 27

'\

"-,, 51727 i
\

'". 28
\
'\.,,. 517Z26

\,.\
Ni"\.

.. 30
\\ '

' 517/34 A' ,"0·

\\ qj ,"' Q
31

\ , ' 638/9
V

\
,

ef
5278 ,g

517/35 ' " n N
ťj1'y9" 'b ~2

35 ej CD
'Y

Í

5\ ,"";:' i "5;'9/3
" 2'Šj ('j \

E
S '40 ,L'g.,Ej

577"?7 527/1 3'5-'8' g " . gb ^ 'L '· tx\

: Č ,e? Š
,W,.,, 43

Č jŠj 2134

,- 62517/8 517/5 Š -m 873,.43

Cj " " 589/17 ^"?7,?,
60 n'P

1104 17š5
¢,11\6 ,,,,,.,1 ,,":"""";" ":,"" Ýbiy

,jC, ,"" .:'éeg'

~ 527/3 ,q ": q," ,ýj
21"23 ,>".\,> "

(\

\ l" 589/22

517/24 Č
527/2 873.'44 l :";9"°

'""" ,if "9 589/7 /<,,

16724 ,,i 527/5 s%, e,% l
,

""M7 l"' ,1"k "' ""

l

e";S' 1343
l ',, . . .. ,, ,

.
l' '

"-,. l' ,." ,,~. Ý)" ',, 'Ý, 589 8 %;<?
l ,' "7

,i """--... ,."",ť"" NI 589/21 \
l" "-.. ,.",' Cj ,' ". '£?. "Ý

"' """" "' '""" "' l
" 1/".\,," 51725 © Detai_l A

51Z"16
l b

l l
' ""'- ,\ \S' 64 ", "' l 517,'35,l '""" Q)

9077-35 ", "· 527ň ,y ll" .,l" qj ", "\ l · 62
' 577"37 '", l '" ý'@

'" " l 68 .%

l '
l 517 1 ,,

589,10 '"k, l 873..43 y
\S' '"°""" ' A\J 589/9 "'

l
' '°', ,Š'

)

,(\ '? Q) "

l
"

"'""" '"" j9
Gj " " qj \, l 527.6 %©I,: l %,",,',? ;;Š--,® '7

,,
n' ľ'

873i'44
jSj :? * ,,,:'"" """- . l" l 873/1& l

Q, " """"" . " l 'b ,,lx l... rl
ľ''S'* ""\. ,.·"' l g 48 l\¢g' l

5? "'.. .·' " 49
'%7 l

589,14 "·--.. "-.-. Z,,: 'b' l589i'15 I -:" 21'14
jV.... ..Q,' 589/39 " ""<\

l 1g 'S : - ---.. ,..' 589 30 '
_ _ Q, _Š 16" ,," ,,,,."' ' - - - - - - - - - -



El

':'1
g
~=~~

l VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

=-,a=" Výměra parcePy Druh pozemku Označent Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpus Díl Hecmízi z mzemku Výměra cjtlu

"=_·- pozemku označeneho v Čisb ĹlStU OznaČeni
2 parč čislem 2

, vyměř katastru dřivéjši poz vlastmctvi 2 (Jiĺuha m Způsob využiti ha m Způsob vyubti Zpusob využhi ha m
nemovRosti evpdencf

10'72 69 10 zanikáStlnce

1072/1 ' 62 46 ""' ' O 1072 3131 62 46sdmce
oslat-1072/2 4 27 ,m, komuwkao, 2 1072 3131 4 27
OSW1072/3 21 ,m,, 2 1072 3131 21

1072/4 1 91 ,m,,=k,,e O 1072 3131 1 91
1072/5 25 °"" ' O 1072 3131 25osĽat. k Om umkaoe

osIať pI ostal pi1088,/2 4 22 ,,,,, ,,m,n,,,,, 1088/2 5 97 ,,W, O 1088/2 10001 3 80 a

1088/6 10001 , 1 65 C
1088/7 10001 38 b

1088/8 10001 14 celá

5 97

ostať pI osiat, pI1088/3 2 25 ,,m ,,m,,me 1088/3 98 ,,m ,,m,,mc, 2 1088/3 3131 : 98

1088/9 1 27 "" P' 2 1088/3 3131 - 1 27oslät komumkace

ostal. pI1088/6 1 66 ,,m, komun,k,e zaniká

1088/7 56 ,m,=k,,, 1088/7 61 = O 1088/2 10001 42 d

1088/6 10001 1 f

1088/7 10001 18 e

61

ostal PI1088/8 14 ,m, k,m,,,k,,, zanika

77 93 77 93

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověhl uŕedné Oprávněny zeméměhcký irůenyr Stejnopis ověřil úředně oprávněny zeméméňcky inženýr

jméno. příjmení jméno. přijmenipro
rozděleni pozemku, Čislo polaZky seznamu utedně oprávněných 21 54/2001 čim poloZky seznamu úředně oprávněných 2154/2001

zeméméňckych }nženýru zeměměňckých inZenýmzmena hranice pozemku
Dne 2.7.2015 Cisjo 174/2015 Dne 17.7.2015 ¢1SKj 73/2015
Nákžnostm a přesnosti odpovídá právním přeclpsúm Tento oGpovidá geometnckemu planu v dektmmcké podooé

uloZenemu v dokumentacl katastrálnmo uŕadu

Vyhcmvľ'"| K'tastrálni úřad sôuhlasi s Dčls|ovan|m Ověřeni stejnopisu geometnckého pIánu v Hstmne podobě

Čislo pdánu 1923-3263/2015
Okres Kolin KÚ pro středočeský k'aj
Obec český Brod KP Kolín
Kat území český Brod '
Mapwy hsl český Brod 4-4/12, 21 PGP-741/2015-2042015.07.16 15:04:40 CEST
Dosavadním vlastnikům pozemku byla poskýtnwa -
moŽnoSt seznámtt se v terénu 5 průběhem
navrhovaných nových hráme které byty označeny - ,
předepsaným způsobem ' ~_ _ __

obrubníkem



Souřadnice
Číslo bodu
1178-56
1178-57
1178-60
1178-61
1178-65
1178-71
1178-73
1773-567
1773-618
1773-1225
1773-1452
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Seznam souřadnic (S-jTSK):
pro zápis do kn

Y X kk Poznámka
711536.95 1048389.63 3 barvou
711512.84 1048390.16 3 barvou
711420.97 1048384.15 3 barvou
711406.54 1048385.08 3 barvou
711315.82 1048376.46 3 barvou
711279.49 1048374.10 3 barvou
711237.05 1048369.31 3 barvou
711203.51 1048363.86 6 barvou
711197.79 1048362.92 6 barvou
711104.68 1048293.06 6 barvou
711053.33 1048262.90 6 barvou
711587.88 1048396.66 3 obrubník
711582.25 1048394.60 3 obrubník
711570.47 1048391.73 3 obrubník
711556.66 1048389.65 3 obrubník
711513.23 1048387.34 3 obrubník
711517.19 1048390.06 3 obrubník
711464.88 1048387.23 3 obrubník
711422.88 1048382.42 3 obrubník
711422.23 104&384.89 3 obrubník
711422.20 1048385.16 3 obrubník
711421.26 104G385.11 3 obrubník
711421.30 1048384.85 3 obrubník
711415.19 104G384.52 3 obrubník
711369.48 1048378.89 3 obrubník
711329.00 1048.376.18 3 obrubník
711309.89 1048374.99 3 obrubník
711307.83 1048375.16 3 obrubník
711305.88 1048375.81 3 obrubník
711288.5"7 1048374.69 3 obrubník
711286.52 1048373.78 3 obrubník
711255.41 1048371.38 3 obrubník
711225.50 1048369.36 3 obrubník
711221.39 1048368.85 3 obrubník
711218.05 1048368.30 3 obrubník
711215.70 1048367.84 3 obrubník
711209.14 1048366.22 3 obrubník
711204.27 1048364.71 6 obrubník
711200.28 1048363.33 6 obrubník
711197.53 1048362.20 3 obrubník
711194.05 1048360.58 3 obrubník
711190.78 1048358.83 3 obrubník
"711186.07 1048355.91 3 obrubník
711180.41 1048351.79 3 obrubník
711162.64 1048337.49 3 obrubník
711134.48 1048314."77 3 obrubník
711118.29 1048301.71 3 obrubník
711108.41 1048293.71 3 obrubník
711105.87 1048292.54 3 obrubník
711103.62 1048292.44 6 obrubník
711095.90 1048287.90 6 obrubník
711096.51 1048286.08 3 obrubník
711096.09 1048284.19 3 obrubník
711095.10 1048282.97 3 obrubník
711093.87 1048281.98 3 obrubník
711092.16 1048280.80 3 obrubník
711089.74 1048284.28 6 obrubník
711284.33 1048373.35 3 obrubník



-

~~J . .

955,'2 %

I

,l"" ,S:' """ 9Ĺ3
O P

1369/4 654 · q, 5 —
0

95H8

—= -

955/6 Q- 1024
952/2 102!

, _iZr.%e'
726/202

855/26
726/203 43A2

4 1988 6

,

~==±==

' 1088/5

855/23
849/25

709/4

849/1

,'26/ 04

""" Klad listů

list 3

, list 2list 1 —-"



Q ,a · .E ""
(L

952/5 Q.
952/12

O

CL
952/1i

75

.l 1264
"l

O -

952/10

852/1

5

125 i178-57

1072/1 10M2
l 9041

"" ' ! ""!
1088/9

i08&'3

8 _
1178-60

DELA

l 23h 23|!9

_ - " '

. "
.

.
.

.
.

list 1



l

' "m-"--' )'
b

726/152

, JU-,
jí

g

i|||

1158

)

Ů79

,, i 1480
CL

952/6

ji 852/1

8
ň78-60 í73

8.78 1178-61
601 '3

DELA

4051
20

769T_
10'M2

DELA

1072/2
==

709/4

709/4



V

_-__

.\L
714/1

l

l

1072/1

19.10 22 ,23

1178-65 9.99 24
\

17.33 Ž,

25 9.11 1178-71 3417

:2 Q

1087

l

0

265

l

list 2



812 Q.

_ ' 726/1310

. Q- 813 5 r" >átQ-P

€5 676 726/159 "4
CL

5 726/132 .

b

Q.

814 726/140
Q.

726/133

0

Q- r© '
5

S 1%6\ 82
Q_

. 726/134 0

815 ° 820

0
W

0

816
Q_726/135 . 726/162

0

819
0

2086
CL

· · " 726/138
5 l 818

0

l
Q-726/i60

Ó
817 S'

.V.
714/1

CL
Q_ 726/136

714/3 39
N

38

f
36 g' 37 716/1

1088/7
1773 567 ;34 :::35,11':6W

3, e ,7, 32 5,3 33 " C M88/6- 716/2

,84·, , 1¶78-73 ,9.,0 d 28 413 29 ,.4' b l l
2' a 1088/2

ÍL



l
· 907

(L

Q_ · 1022/2
726 "125 :Š

8Ĺ4
Q,

1023/2 .51
-g50 ",b

48" 1072/5 22/5 722/3
· ' 52

, 477 ' Cl -g'
' 823 726/166 ,,, 46

44 45

,

43
,L,

822 Q- Š"
726/165 S'

852/1 "
CL

äi 726/164

C

Q_
726/163

" 722/2

1072/1
A"

K2 ,u""
722/1

V
m'"

l 1072/'4

l
40

V

722/4

709/12
\\ "

709/5

709/11

709/4

list 3



'm

4C
~1 .

'4

i

POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb.. o krajích. a usnesením Rady Středočeského
kraje č. 063-84/2020/RK. ze dne 26. ll. 2020

POVĚŘUJI
tímto

radního Středočeského kraje pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek
Libora Lesáka

jednáním za Středočeský kraj (včetně podepisování příslušných dokumentů),
spadajícího do jeho působnosti. v rozsahu zákonného limitu veřejných zakázek
malého rozsahu - včetně objednávek (na dodávky nebo na služby v částce do
2.000M0,00 KČ. nebo na stavební práce v částce do 6.000.00Q00 Kč). a jednáním za
Středočeský kraj (včetně podepisováni příslušných dokumentů) u všech ostatních
veřejných zakázek (i podlimitních a nadlimitních) bez ohledu na to, do působnosti
kterého odboru takové jednání spadá, u kterých za Středočeský kraj nejedná
hejtmankm případně příslušný náměstek, a dále jednáním (včetně podepisování
příslušných dokumentů) v působnosti Odboru krajského investora ve všech případech
uvedených v § 59 odst. 2. zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, o kterých rozhodla Rada
Středočeského kraje v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a ve všech
věcech bez finančního a věcného plněni.

Pověřená osoba bere na vědomí, že toto pověřeni se týká pouze takových úkonů, které
nevyžaduji předchozí odscmhlaseni příslušným orgánem Středočeského kraje, popř.
takových úkonů, které příslušným orgánem Středočeského kraje již odsouhlaseny
byly.

V Pru" 0·4 m-m

M

hejtmanka Středočeského kraje


